
Zhotovitel:

Jméno:
Sídlo:
Doručdvací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní  osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

„Objednatel:
Zápis v obchod ním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1 Došlo
KE SMLOUVĚ o DÍLO dne: 1 8 '06- 2021

P O D A T E L N A Z

\ Č i :  " 157

' ' |.
Smluvní strany

Jiří Chlágdek
Syrovátka 154, Lhota pod Libčany 503 27
Syrovátká, 154, Lhota pod Libčany 503— 27
75146525
neplátce DPH

í

'\

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52 :

, ředitelem
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



a
;

P
.“

||. '

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 28. 4. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále j e n  „smlouva o dílo"),
na základě kteřé se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to „MŠ
Plotiště— oprava a přespárování komínů, ZŠ Kukleny— oprava a přespárování komínů, ZŠ Svobodné Dvory —
oprava opadané omítky, ZUŠ Na Střezině—oprava opadané omítky na římse", a to  na základě cenové nabídky
ze dne 8.6.2020, vypracované zhotovitelem, schválené objednatelem (dále jen „dílo") a objednatel se danou
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen cenovou nabídkou — nabídkovým listem zhotovitele
ze dne 7.4.2021, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

!

- Oprava komínů, í_
" Přespárování komínů, “'
0“ Oprava omítek ríms, prostřik, 'omítka MVC, omítka štuková.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce), kdy tato potřeba vznikla vdůsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat. Předmětné
práce jsou uvedeny v rámci změnového listu (rozpočtů) a soupisu víceprací, které tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku.

Při započetí prací na přespárování komínů bylo zjištěno poškození ve větší míře, než bylo zjištěno při
prohlídce. Dva komíny, které se původně jevily jako bezvadné, jsou vyzděny z dutých cihel, které se odlupují,
přičemž hrozí pád úlomků ze střechy. Tyto dva komíny budou natáhnuty do lepidla s perlinkou a následně
přeštukovány. Další komín má rozpadlou betonovou hlavu, je tedy nutné 3 řady cihel přezdít a zhotovit
novou hlavu. U dalšího z komínů hrozil pád, proto bylo nutné přezdít 4 řady cihel a osadit stávající hlavou,

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

I l l . '
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. ll. odst. B.,-4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 14.000,— Kč bez DPH, tedy článek V.
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 81.000; Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo'nedotčena a v platnosti.

IV. _j
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.



„P ř í l oha :  Změnový list, soupis víceprací

V Hradci Králové dne/&M'z/

21. GB. 2021 i;
, V Hradci Králové dne ........................... &

ZA OBJEDNATELE:

1
3



Dne 3.6.2021

Soupis víceprací MŠ Plotiště, Jilemnického 420:

2ks - penetrace, lepidlo, perlinka, štuk : 
1ks - přezdění, výroba nové hlavy: 
1ks - přezdění, usazení původni hlavy: 

cena celkem 14 000,- Kč bez DPH



.. . „ .  „......_.__,„.„..„.3.„

cenová nabídka

Danuařead—íážž
4414484090440: 315241241

908534751-
TecamcĚé-síužby Hradecjůůlqvýpm.
Na Brně 362

'. Šqoveúde't-Králwě
4454154430944 mf.- 126480944?

jiřřailódek
ája—uvádza 154, 11444444 pod" Libčany 503.27

142“ 751445525—
NEŠEM PLÁTCE DPH

Upr" VQ 0041014344449 omítky
Základní uměfeckcž šftbía,
Hradec mta-45,00-5400404401042

adwštázfětšpéícwúm-ŠŽH
nannzawíní-ŽH
Šumavúní ZH
plošina 5245049
materiál
řáie.
_*w-vawhunH—r'vm-wm

Cena celkem 8 500,-
.

—
'



Cenamí nabídka

mamuta
wan-nm sluzby Haf-„aaa mw. „.
Na Brně 362
500081!d W
Ičo:. 5430944, má among

'.m Wan? 71472921
kamos: ilo: 313_2021 \ Zhotovitel .-<

' mama
symváúz'a 154,5a mamma: 503 27
167514525
NBSEM PLÁN-“13 DPH

.Přespáémváfmí komínu
„Emme-.g: Hmm-193, 5M04Hmdaalftňkvé—4

lĚŠĚÚÍ 

matak“ —
prštze ?
FŠŽŽŠŠÉ - 

„54 ,na-tygra,- „„--.—,...

ťena— c" [kem 15 0,09,—



;C'enavá nabídka

Termická úniky-Musis; Mové, p.:).
NaBmě'SóZ _

. 5019083511421: Hlavní.
',159 35430944, DIČ: 356480944?

.Mnn-mžxfámřeai: 714292212" '
Hagana.-.azgqgam- Wima:

jiří mládež:
'vůtka 1554, mam. pod Libčanyšba 27
. [Š'—75146525
Naša Mýta DPH

- -  Já...—nu—ur—J. „„.m.._.__._..,._-. „..:. V. „Ha... „. ... . __

aprava opadané Omítky-
Zšsfvabodné magamjpyacfssgsvamá móms'osgmmwmómé

,. .». . - ... ___... „ . . . .

cvakání + špdčovč'ni %“
ráóhbz'aúáním-f 
šmkavání ZH' 
přóšína.6x500- —
matén'á! 
FBĚÍE . 

(Senza celke'ín 8 Éra-Q _

. - „ . . .  
1—3. „. . .  „„ . . .—. .M- - ._ ; . . . - „m—._ . .„ . . . .  ., „. „,n



ZMĚNOVÝ LIST , číslo ZL: 1
Zhotovitel: Jiří Chládek

Syrovátka 154, Lhota pod Lipčany 503 27
Změnový list vystavil Technické Služby Hradec Králové
investor: Na Brně 362, 500 0 8  Hradec Králové
D a t u m :  3 . 6 . 2 0 2 1

Název akce: MŠ Plotiště — oprava a přespárování komínů,
ZŠ Kukleny - oprava a přespárování komínů,
ZŠ Svobodné Dvory — oprava opadané omítky,
ZUŠ Na Střezině — oprava opadané omítky na římse

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:

Při započetí prací na přespárování komínů byly zjištěny poškození ve větší míře, než bylo zjištěno
při prohlídce. Dva komíny jenž vypadaly v pořádku, jsou vyzděny z dutých cihel, které se odlupují
a hrozí pád úlomků ze střechy, tyto dva komíny budou natáhnuty do lepidla s perlinkou a
následně přeštukovány. Další komín má rozpa'dlou betonovou hlavu, 3 řádky cihel je nutné
přezdít a zhotovit novou hlavu. U dalšího hrozil pád a bylo nutné přezdít 4 řádky cihel a osadit
stávající hlavou. '

Počet připojených listů specifikací:
. 1 stran rozpočtu

Počet připojených výkresů:
. O

Cena méněprací bez DPH:

Celkem: 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

Celkem: 14 000,-— Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
Celkem:

81 000,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

30.6. 2020

Veškeré práce budou šplňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: //Č 6 Jog

Podpis

Datum:




